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Võhma lillesibulalaadalt 
leiab liike ja sorte, mida 
aianduspoodide tavasor-
timent ei paku. Näiteks 
krookuseid, mille õisi võib 
aias näha juba oktoobris.

Hiiumaa aednik Tapio Vares kir-
jeldab oma aialeht.ee blogis üht 
külaskäiku bioloog Taavi Tuuliku 
aeda mullu oktoobris: 

“... Helesinised krookusevälud 
võtsid esmapilgul suisa pahviks. 
Ma olen küll teadlik sügisel õitse-
vatest krookustest, ent ees ootav oli 
siiski natukese liig. 

Põhilisteks õitsejateks osutu-
sid Kreeka kandist pärit ilus kroo-
kus (Crocus pulchellus) ja kuskilt 
Krimmi poolt pärinev kaunis kroo-
kus (C. speciosus). Viimane on suu-
rem ja tumesinisem, püsides ena-
masti viisakalt peenra piires. Täit-
sa isevoolu teed kipub aga minema 
väiksema ja helesinisema õiega ilus 
krookus, luues murus väga meel-
diva kevadise meeleolu. Tõtt-öel-
da täiesti kadedust tekitava meele-
olu. Ringi kõndides tabas silm üha 
ja jälle siniseid krookuseõisi. Sellist 
sügisel õitsvat “umbrohtu” tahaks 
ma omale kindlasti ka!”

Sügisel õitsevaid krookuseid ja 
paljusid muid põnevaid sibullilli ta-
sub taimefännidel otsima tulla lau-
päeval, 17. septembril Viljandimaal 
Võhmas kultuurikeskuse ümbruses 
toimuvale lillesibulalaadale. 

Kohaliku aiandusseltsi Kanar-
bik eestvedamisel toimub üritus 
tänavu juba teist korda. Laat kes-
kendub sibullilledele ja püsikute-
le, mida paljundatakse juurikaga. 
Kuid nagu ühele sügislaadale ko-
hane, leiab siit ka aiasaadusi ning 
viljapuude ja ilu- ning tarbetaime-
de istikuid, sest alanud on ju parim 
istutusaeg.

Eelmisel aastal oli laadal oma 
põneva kaubaga kohal Eesti aedni-
ke koorekiht: sibullilleguru Sulev 
Savisaar, Elle Ahse, Mati Rang, Ar-
nold Hannust; istikukasvatajatest 
Järvselja taimeaed, Aiasõber, Val-

geanso püsililletalu, Nõrga talu jt. 
Enamik neist on lubanud Võhmas-
se tulla ka tänavu.

Eelmisel aastal saigi päeva müü-
gihitiks Sulev Savisaare sügisel õit-
sev ilus krookus, mille õitsemist Ta-
pio Vares loo algul värvikalt kirjel-
dab. Savisaar pakkus Janis Rukšan-
si aretatud taevasiniste õitega sorti 
‘Large’, mille ilu võlus ära kümned 
taimesõbrad.

Nagu eelmiselgi aastal, leiab laa-
dalt ka üksjagu meelelahutust. Esi-
nevad Võhma kandi tantsijad, laul-
jad, puhkpillirühm ja näiteringid. 
Avatud on õpitoad: Vildivabrik, 
Küünlatsehh ja Lilled Rinda. Viima-
ses saab osa võtta parima taimeak-
sessuaari konkursist, kus peab ka-
sutama seltsi nimelille kanarbik-
ku. Fotonäitus “Võhma abori geen” 
tutvustab võhmalasi ja nende iga-
päevaelu, käsitöönäitusel saab 
imetleda kohalike meistrite näpu- 
osavust.

Laada kava ostnute vahel loo-
sitakse välja vähe levinud sibullil-
li. Eelmisel aastal näiteks pani Mati 
Rang välja põnevaid tulpe ja liiliaid 
ning Sulev Savisaar ühe siberi koe-
rahamba imeilusa sordi. 

Kuulutatakse välja “Võhma juu-
rikas 2011”. Selle aunimetuse ja 
männijuurikast meene saab aasta 
jooksul kodukandi heakorra heaks 
enim kaasa aidanud inimene. 

Laada korraldaja, aiandusselts 
Kanarbik moodustati kaks aastat 
tagasi oktoobris, et elavdada koha-
likku elu ja tuua inimesed kodust 
välja. Peetud on mitmeid lillepäe-
vi ja seminare.
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Krookused 
sügisesse aeda

Sügisel õitsev kaunis krookus tekitab aias kevadise meeleolu.

Helesiniste õitega ilus krookus õit-
seb septembris-novembris, lehed 
kasvatab aga hoopis kevadel.


